
Uchwała Nr 37/540/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wyboru gmin wiejskich i miejsko-wiejskich, które utworzyły sołectwa, do współpracy 
w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego dotyczącej Odnowy Wsi 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego od 2019 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512) i Strategią rozwoju społeczno-
gospodarczego województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2025 stanowiącą załącznik 
do Uchwały Nr XXVIII/553/13 Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 
25 czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego 
województwa warmińsko-mazurskiego do roku 2025, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjmuje do współpracy w inicjatywie 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego dotyczącej Odnowy Wsi Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego od 2019 roku zgłoszone gminy i sołectwa zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
 § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Rolnictwa.  

   
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin
 


